
 

 

Zarządzenie nr  1 /2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Sportowców Polskich w Trzebielinie 

z dnia 20 lutego 2020r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Punktu Przedszkolnego oraz Oddziału Przedszkolnego w Trzebielinie na rok szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art.154 ust. 1 pkt 1  w związku z art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku  - Prawo  Oświatowe oraz na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.59 ze zm.)  Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Sportowców 

Polskich w Trzebielinie zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną  do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2020/2021 w następującym składzie: 

1. Jagoda Krężel – przewodniczący komisji; 

2. Honorata Pitroch  – członek komisji; 

3. Katarzyna Waśkowiak - członek komisji; 

4. Grażyna Pszeniczna - członek komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Szkoły Podstawowej  w Trzebielinie oraz przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

  


